
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka  

                                                                                                                                      

                                                                                                                    Č. j.: MOaP/070707/19 

  

Pozvánka 

Pozvánka 

na 17. schůzi rady městského obvodu konanou 
dne 07.10.2019 
 

Místo konání:   zasedací místnost č. 138 

Začátek jednání:  09:00 hod. 

 

Aktualizovaný seznam materiálů: 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá  

01/VED/01 Návrh na určení platu řediteli příspěvkové organizace Mgr. Leona 

Večeřová, 

tajemník úřadu 

01/VED/02 Návrh na uzavření smlouvy na realizaci zakázky s názvem 

Zajištění komplexních vzdělávacích služeb pro projekt 

„Vzděláváním k vyšší profesionalizaci ÚMOb MOaP“ 

Mgr. Leona 

Večeřová, 

tajemník úřadu 

02/OFR/01 Žádost o uzavření dohody o splátkách dlužné částky Ing. Alena 

Zapletalová, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/01 Žádost o bezplatné poskytnutí parkovací plochy 

na ul. Biskupská v Ostravě 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/02 Návrh na přijetí výjimky z postupu dle směrnice 

SME 2019-01 Postup při zadávání veřejných zakázek 

při zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Ostravské 

Vánoce - nákup vánočního osvětlení v centru města IV“ 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/03 Stanovisko ke škodě na majetku - ul. Ibsenova, Přívoz Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/04 Organizace vánočních trhů 2019 - změna prodejce 

a rozmístění prodejních stánků 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

 

03/OIMH/05 Návrh na přijetí výjimky z postupu dle směrnice 

SME 2019-01 Postup při zadávání veřejných zakázek 

při zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Nákup 

vyvolávacího systému QTRONIK vč. Softwaru“ 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 



Statutární město Ostrava  Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka                                                                                                                   
 

 

2/6 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

03/OIMH/06 Návrh na uzavření dohody o zániku závazku ze smlouvy 

k akci „ZŠO, Gen. Píky 13A - sportovní hala - PD“ 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/07 Výsledek hospodaření Technických služeb Moravská Ostrava 

a Přívoz, p. o., za 1. pololetí 2019 a schválení zálohy 

na mimořádnou odměnu řediteli 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/08 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci 

„Ostravské Vánoce - nákup vánočního osvětlení v centru 

města IV“ 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/10 Návrh na uzavření smlouvy na realizaci montáže a demontáže 

světelné vánoční výzdoby formou vertikální spolupráce 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/12 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci 

„Nákup vyvolávacího systému QTRONIK vč. softwaru“ 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

04/OME/01 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby, 

uzavření dohody v souvislosti s udělením souhlasu, zřízení 

služebnosti inženýrské sítě a uzavření smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě ke stavbě 

„Výstavba STL plynovodní přípojky pro objekt provozovny 

na parc. č. 978/7, k. ú. Vítkovice“ na pozemku 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

ul. Pohraniční) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/03 Návrh na výpovědi z nájmů na částech pozemku 

parc. č. 3362/11, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

(prodejní stánky v lokalitě podchodu Frýdlantských mostů) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/04 Návrh na pronájem pozemku p. č. st. 3143 v k. ú. Přívoz, obec 

Ostrava (lokalita ulice Božkova) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/05 Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných stavbami 

garáží jiných vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava 

a v  k. ú.  Přívoz, vše obec Ostrava 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/06 Návrh pronájmu pozemků zastavěných stavbami garáží jiných 

vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava a v k. ú. Přívoz, vše obec 

Ostrava 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/07 Návrh na uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě 

č. 10039/2019/OM ze dne 29.01.2019, ve znění dodatku č. 1 

ze dne 16.04.2019 a ve znění dodatku č. 2 ze dne 16.07.2019 

(lokalita ulic Poděbradova a Kolejní) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/10 Návrh záměru změnit nájemní smlouvu č. 24308/2008/OMR 

ze dne 28.04.2003, ve znění dodatku č. 1 (lokalita ulice 

Hlučínská) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

  



Statutární město Ostrava  Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka                                                                                                                   
 

 

3/6 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

04/OME/11 Návrh na udělení souhlasu s umístěním stavby „Rekonstrukce 

vodovodu Smetanovo náměstí“ v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava (lokalita Smetanovo náměstí) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/12 Žádost o stanovisko k záměru města převést pozemek 

parc. č. 2310/10, jehož součástí je stavba č. p. 1896, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, do vlastnictví 

Moravskoslezského kraje (lokalita ul. Cihelní) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/13 Návrh na prodej části pozemku p. č. st. 908 v k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava (lokalita ul. Žofie Podlipské) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/15 Žádost o koupi části pozemku parc. č. 1625/1 (lokalita 

Nádražní) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/16 Žádost o koupi části pozemku parc. č. 1024/24 (lokalita 

Sokolská třída) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/17 Žádost o koupi jednotky č. 2340/7 v domě č. p. 2340, 2341, 

Nádražní 105, 107, včetně spoluvlastnického podílu 

na společných částech domu a pozemku v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, a návrh žádosti o předchozí souhlas 

k záměru prodat tuto jednotku 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OME/20 Žádost o stanovisko k záměru města prodat část pozemku 

parc. č. 1111/2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

ul. Vítězná) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OMS/01 Návrh na hlasování o změně účelu užívání nebytové jednotky 

č. 1761/901, Společenství vlastníků Tyršova 1761/14, Ostrava 

- Moravská Ostrava, 32,66 % podíl města na společných 

částech domu a pozemku 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/02 Žádost nájemce - ROZKOŠ bez RIZIKA, z. s., o změnu doby 

nájmu nebytových prostor v Ostravě - Přívoze, 

Macharova 965/7, jednotky č. 965/601 - návrh záměru 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/03 Návrh na mimořádné řešení bytové situace nájemců domu 

Fügnerova 762/6 v Ostravě - Přívoze z důvodu rekonstrukce 

domu 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/04 Žádosti nájemců bytů o změnu sjednané doby nájmu Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/05 Žádost nájemce prostoru sloužícího podnikáni v Ostravě - 

Moravské Ostravě, Jurečkova 490/3, o udělení 

souhlasu pronajímatele ve smyslu ustanovení 

§ 2305  zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

  



Statutární město Ostrava  Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka                                                                                                                   
 

 

4/6 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

04/OMS/06 Žádost o prominutí smluvní pokuty za prodlení termínu 

dokončení práce 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/07 Návrh na uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 32 v domě 

s pečovatelskou službou na ulici Gajdošova 2638/39b 

v Ostravě 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/08 Návrh na rozšíření kapacity bydlení s doprovodným sociálním 

programem, realizovaného Charitou Ostrava - uzavření 

nájemní smlouvy k bytům č. 1 v domě Božkova 178/52 a č. 2 

v domě Božkova 177/54 v Ostravě 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/09 Návrh úpravy nájemného v domě Nádražní 1110/44 

v Ostravě - Moravské Ostravě, návrh záměru 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/10 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky - Výměna 

výkladců a oken v 1. NP Puchmajerova 1799/9 Moravská 

Ostrava 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/13 Žádost nájemce - Charity Ostrava o prodloužení nájemních 

smluv u bytů č. 2, č. 3, č. 4, č. 5 a č. 8 v domě na ulici 

Palackého 895/75 v Ostravě 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/16 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky - Opravy 

3 volných bytů na ul. Varenská 2973/36, č. b. 56, 

Maroldova 2992/3, č. b. 8, a Senovážná 2111/9, č. b. 3, 

v Moravské Ostravě a Přívoze 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/17 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky - Opravy 

3 volných bytů na ul. Dostojevského 1079/3, č. b. 5, 

Na Můstku 905/8, č. b. 5, a Šafaříkova 286/12, č. b. 8, 

v Moravské Ostravě a Přívoze 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/18 Návrh na uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor 

sloužících podnikání č. NP/OM/2016/033 ze dne 30.11.2016, 

Veleslavínova 1 (Chees Shop s.r.o.) 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/19 Žádost o nájem prostoru sloužícího podnikání v Ostravě - 

Moravské Ostravě, zděný stánek - ul. Varenská - park Milady 

Horákové 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/20 Žádost o pronájem bytu č. 3 v domě Úprkova 985/18 

v Ostravě - Přívoze v individuálním případě 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/21 Návrh na uzavření nájemních smluv na byty pronajímané 

formou výběrového řízení 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/22 Informace o uzavřené smlouvě o koupi závodu 

ze dne 23. 9. 2019 (Ostrava, Moravská Ostrava, 

Na Jízdárně 2895/18) 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

  



Statutární město Ostrava  Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka                                                                                                                   
 

 

5/6 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

04/OMS/23 Žádost právnické osoby Nový příběh, zapsaný ústav, 

o odpuštění nájemného za nebytový prostor v Ostravě - 

Moravské Ostravě, Chelčického 691/8 - návrh záměru 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/24 Likvidace neupotřebitelného majetku z areálu Dětský ráj 

na ul. Sadová 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/25 Návrh na podání výpovědi z nájmu nebytového prostoru 

Sokolská tř. 356/9, nájemce Canabis Factory Product s.r.o., 

IČ 03938085, z důvodu prodlení s placením nájemného 

a záloh na služby 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/26 Informace o podané výpovědi z nájmu prostoru sloužícího 

podnikání v Ostravě, Moravské Ostravě, 

Na Hradbách 1922/15, jednotky č. 1922/901, návrh záměru 

jeho pronájmu 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

05/OŠR/01 Žádost MŠO, Varenská 2a, PO, IČ 70934002, o schválení 

úpravy odpisového plánu movitého majetku na rok 2019 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/02 Souhlas s uzavřením smlouvy a přijetím dotace z Fondu 

mikroprojektů 2014-2020 v Euroregionu Silesia v programu 

Interreg V-A Česká republika-Polsko pro projekt „Pod jednou 

střechou“ 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/03 Informace o vyhlášení ředitelského volna a přerušení školní 

družiny Základní školy Ostrava, Nádražní 117, PO, 

IČ 70933979 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/04 Žádost Love production s.r.o., IČ 02763052, o peněžitý dar Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/05 Individuální žádost příspěvkové organizace Fontána, 

IČ 71197044, o dotaci 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/07 Žádost Centra kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, PO, 

IČ 68917066, o předchozí souhlasy zřizovatele 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/08 Návrh na souhlas s projektovými záměry a jejich zařazením 

do MAP ORP Ostrava II - aktualizace 9/2019 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/09 Individuální žádost spolku K+K LABYRINT 

OSTRAVA z. s., IČ 22751335, o dotaci 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

  



Statutární město Ostrava  Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka                                                                                                                   
 

 

6/6 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

05/OŠR/10 Individuální žádost Ostravské univerzity, IČ 61988987, o dotaci Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/11 Individuální žádost PIERRO FORTE, z. s., IČ 01495895, 

o dotaci 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

07/OVV/01 Návrh na uzavření Smlouvy o připojení elektrické požární 

signalizace objektu na pult centralizované ochrany 

Ing. Pavlína 

Mučková, 

vedoucí odboru 

07/OVV/02 Návrh na vydání řádu RAD 2019-08 Jednací řád komisí Rady 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Ing. Pavlína 

Mučková, 

vedoucí odboru 

07/OVV/03 Informace o rezignaci člena komise pro otevřenou radnici 

zřízenou Radou městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Ing. Pavlína 

Mučková, 

vedoucí odboru 

07/OVV/04 Návrh na přijetí výjimky z postupu dle směrnice 

SME 2019-01 Postup pro zadávání veřejných zakázek 

při zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Hudební 

produkce na slavnostních obřadech městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz“ 

Ing. Pavlína 

Mučková, 

vedoucí odboru 

07/OVV/05 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Hudební 

produkce na slavnostních obřadech městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz“ 

Ing. Pavlína 

Mučková, 

vedoucí odboru 

07/OVV/06 Povodňová komise městského obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz - odvolání člena, jmenování člena 

Ing. Pavlína 

Mučková, 

vedoucí odboru 

 

 

V Ostravě dne 07.10.2019 

 

 

 

 

Ing. Zuzana Ožanová v. r. 

starostka 


